
 

2018年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

【変更のご案内】 輸入 CFSにおける搬出料金ご請求方法の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 入港予定日が 2018年 12月 1日以降の弊社輸入混載における搬出料金について、 

搬入先 CFSが「株式会社エースロジコム（東京・横浜）」の場合、搬出料金を弊社発行の 

アライバルノーティス上にてご請求させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 

 

 現行までは搬出時に CFSへ現金又は小切手にて直接お支払い頂いておりましたが、関係各位の 

 業務効率化を図る為、このような形に変更させて頂きます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

                   敬具 

記 

 

適用開始日 ： 2018年 12月 1日 ETA（入港予定）分より適用 

 

対象案件  ： ベストシッピング扱いの輸入混載で 

        搬入先が 株式会社エースロジコム（東京・横浜）の案件 

 

ご請求方法 ： アライバルノーティス上にて「引取時搬出料金」としてご請求 

        ※CFSへ現金・小切手での支払いは不要です 

 

金額    ： ￥１，３００／件 （内税）  

 

 

                                          以上 

    ご不明な点などございましたら、弊社輸入窓口までお問合せ下さい。 

    株式会社ベストシッピング 本社 Import Division  電話：03－5439－3710 


